En el mapa del Instituto Geográfico figura la casa de Canillas y el camino de 
Estiviel. 

152. Casa Chica ( u & «¿di) • — Alquería en el límite de Canales, que se cita 
sólo una vez, en 1173 (núm. 9D3). 

153. Casar del As/io («iÜJIi» ¿|¿»¿i)- ~ Lugar en los montes de Toledo, junto a j 
Cuerva, Menasalvas y Jumella (nüms . 459,1.1155, 1.156, 1.158 y 1.159). 

(1) Año 1143, 21 de Agosto: «Adelonsus, Hyspanie Imperator, una cum uxore mea Berengária,) 
pro amore filiomm moorum Fredenandi et Adcíonsi, qui in Toleto nail et iu ecclesia boate Marie pon-; 

tificali baptizati ct Deo super altare ibidem obhiti fuere, castrum meum Canales, intor Vimos et Toíeüim 
super Goderamam situm, preíate ecclesie et domino líaymundo eiusdem ecclesie archiespicopo dono. 
hereditarium dono liberum et in perpetuum concedo ita quod nnllus alcaedorum qui usque nunc 
ibi íuere nullusque alius homo hereditatem nisi quam deinceps sors ei dederít infra eius términos habeat nec -' 
earn ibi requirat; hoc excepto que si aliquis iuste, ut terre consuetudo est, aliquam ibi hereditatem compa
ram t et quasi..... populatorum pro ea seruierit, earn libere possideat. Quod si uoluerit, sorte diuidatur co?} 
muni et alteri detur qui pro ea semiat Dono iam dictum caatelium Canales cum terminis quos ab 
antiquo ipsum habuisse probatur, et quos ei modo concedo et affirmo habendos. Concedo uidelicet habendum 
ei terminum ex parte urbis Toleti illam uillulam quam dicunt Recas et illam aliam quam dicunt Borgclauager 
id est Bonedellam cum omnibus earum terminis et possesíonibus quodeumque uel ubicumque sint. Ex parte 
Vlmis concedo habendum ei terminum líacachiol. Ex altera parte Godcrame Zeàoniam usque ad maiorem 
carreram qua itur de Magerido ad Toletum Ego Adelonsus anno Villi0 mei imperii condrmo.s 
Confirman: «Habib, Zabalmedina. Geraldus, scriptor.» (Cart. 1, foi. 6.) } 
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154. Casas Buenas (*¿Ú# ^ ü t s ) . — Alquería de la Sisla, entre Polán y Layos, 
que todavía perdura ( n ú m . 532). 

155. Castilla (Camino de) (gJIiAi). — Desde 1177 se menciona este camino o 
«Carrera de Ca&tiella» (núm. 1.015), que pasaba por Olías (núm. 815) y se indica en 
la delimitación de fincas (núms. 1.014 y 1.129). Un pago del camino de Castilla se 
menciona cerca de Daralmocara (núm. 607). 

156. Cebolla ( S J ^ ) . — Sólo una vez, en 1184, veo citada esta alquería, a la 
cual iba una senda desde Alameda (núm. 1.008). 

No debe ser el pueblo que hoy se llama así en el partido de Talavera. 
157. Cerva Longa (wüJ ibr»)- —Alquería de la Sisla, que se nombra siempre